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26 czerwca 2015 roku w Naszej szkole odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego 2014/2015,
które było równocześnie pożegnaniem uczniów klasy 6. Uroczystość poprzedzona była mszą świętą
prowadzoną przez ks. kanonika Michała Pacholczyka, po której uczniowie wraz z rodzicami udali się
do szkoły. Uroczystość zakończenia odbyła się na sali gimnastycznej, obok Pani Dyrektor Jolanty
Siwak zasiedli również ks. kanonik Michał Pacholczyk i zastępca burmistrza Michał Ciupka. W
uroczystości uczestniczyli oczywiście wszyscy uczniowie szkoły. Uczniowie klas 1-5 świadectwa 
promocji do następnej klasy otrzymali w swoich klasach, natomiast podczas uroczystości wybitni
uczniowie otrzymali nagrody z rak swoich wychowawców. Świadectwa ukończenia szkoły
podstawowej otrzymali uczniowie klasy 6, spośród nich aż 8 uczniów ukończyło szkołę podstawową z
wyróżnieniem, za co podziękowanie z rąk Pani Dyrektor otrzymali ich rodzice. Po części oficjalnej
uroczystości przyszedł czas na przedstawienie wykonywane przez uczniów klasy 6 i ich wychowawcy.
W scenariuszu przedstawienia nie zabrakło oczywiście elementów humorystycznych, które spodobały
się zgromadzonej publiczności. Była to przecież ostatnia lekcja w szkole podstawowej, podczas której
nauczyciel zrobił niespodziewaną powtórkę z tego, czego dzieci nauczyły się w czasie całego roku
szkolnego. Naprawdę było zabawnie. Po części „na wesoło” przyszedł czas na podziękowania ze
strony uczniów, głównie swoim rodzicom, jak również wszystkim nauczycielom za trud włożony w ich
wychowanie i nauczanie. Po wręczeniu kwiatów Dyrekcji i wszystkim nauczycielom nadszedł czas
pożegnania, ale Absolwenci Szkoły Podstawowej im. Bł. ks. Jana Nepomucena Chrzana w Gostyczynie
nie powiedzieli „żegnamy” – powiedzieli „do zobaczenia”! I tymi słowami, życząc im wytrwałości,
pomyślności i sukcesów w dalszej drodze szkolnej i życiowej pożegnali się również nauczyciele. „Do
zobaczenia”!!!

Ł.P.
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